
str. 1/2 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 

IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239. 
 

 

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo HIO SM 006 2021 
(uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

číslo smlouvy objednatele: HIO SM 006 2021 

číslo smlouvy zhotovitele:  05/2021 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL: 

 

   MĚSTO STŘÍBRO 
   zastoupené Martinem Záhořem, starostou 
   Masarykovo nám. 1 
   349 01 Stříbro 
    IČ : 00260177 
  DIČ : CZ00260177  
     Bankovní spojení : ČSOB Stříbro 
              běž. účet č. :    112595926 / 0300 

 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických :  Martin Záhoř, starosta města Stříbra 
Telefon, fax, e-mail :  374 801 102 , 374 622 331, zahor@mustribro.cz  ,  
 

2. ve věcech smluvních : Martin Záhoř, starosta města  
 Telefon, fax, e-mail : 374 801 102 , 374 622 331,  zahor@mustribro.cz 
 
 

ZHOTOVITEL : 

 

   D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.  

   Útušice 66, 332 09 Štěnovice 
   Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň 
  IČ  : 26388791 
  DIČ  : CZ26388791 

     Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň  
                  běž. účet  :  35-5640260217/0100 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:  

1. ve věcech technických: 
Telefon, fax, e-mail : 

2. ve věcech právních:  

 statutární zástupce 
Telefon, fax, e-mail 

 statutární zástupce 
Telefon, fax, e-mail 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239 

 

 

 



str. 2/2 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 

IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239. 
 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je změna termínu dokončení projektové dokumentace   
 

Stříbro, DI pro sportovně rekreační areál (SRA) " Za stadionem " 
Dopravní infrastruktura pro výstavbu areálu 

 
Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby MK (DUSP) (dle pří-
lohy č.11 vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění vyhl.405/2017 Sb.), inženýrská činnost, související pod-
klady a dokumentace a dokladová část (v rozsahu kalkulace ze dne 14.12.2020 - viz příloha SOD) 

  
Tímto dodatkem č. 1 se vzhledem k nezbytnosti koordinace řešení s návrhem technické infrastruktura pro 
výstavbu areálu mění výše uvedená smlouva následně: 

 
Původní termín plnění do 30.09. 2021 se vzhledem k výše uvedeným okolnostem mění na nový termín      

dokončení do 30.09.2022. 
Termín plnění je podmíněn protiplněním objednatele zejména formou zajištění předání odpovídajících 

vstupních podkladů.  
 

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V ostatních bodech ujednání se smlouva o dílo č. HIO 006 2021 nemění.  

 

Tento dodatek č.1 k SOD se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 
vyhotovení zhotovitel. 

 

Ve Stříbře dne V Plzni dne 20.01.2022 

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis) 

 




